Wettbewerb

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
LG 3st

LG 3st

LG 3st

LG 3st

LG 3st

LG 3st

LG 3st

LG 3st

LG 3st

LG 3st

LG 3st

LG 3st

Klinr.

1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.11
1.11
1.11
1.11
1.11
1.11
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

Klasse
Damen
Damen
Damen
Damen-Alt
Damen-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Jugend
Jugend m
Jugend w
Junioren Am
Junioren Am
Junioren Am
Junioren A w
Junioren A w
Junioren B m
Junioren B m
Junioren B w
Junioren m
Junioren m
Junioren w

Kbh. Federbock

Rollstuhlfahrer
Kbh. o. Feder
Schiiler
Schiiler m
Schiiler w
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Senioren
Senioren m B
Senioren m A
Senioren w B
Senioren w A

LG Auflage A v
LG Auflage A w

LG Auflage A
LG Auflage B
LG Auflage B
LG Auflage C
Jugend
Jugend m
Jugend w
Junioren A m
Junioren A w
Junioren B m
Junioren B w
Junioren m
Junioren w
Schuler
Schiiler m
Schiiler w

M/E/F Ringe
396,0
497,9
1179,0
376,0
1120,0
388,0
1138,0
1166,0
388,0
390,0
583,0
394,0
484.,4
395,0
497.,4
575,0
393,0
395,0
1173,0
1712,0
1178,0
395,0
389,0
382,0
572,0
192,0
194,0
396,0
592,0
497,7
1753,0
1175,0
1110,0
374,0
380,0
336,0
375,0
296,0
281,0
865,0
299,0
849,0
288,0
17440
586,0
592,0
592,0
591,0
593,0
591,0
1761,0
1759,0
866,0
290,0
295,0

MmMZZIZ2mmmmmMmMmZmMmZmMmZmmmmmMmMmMmZII2ammmmZmmmMmZIImmmmuommommmmZImZmZm

Name
Uslar Manuela
Uslar Manuela
FSG Kosching
Kobler Helene
SSG Mittelbayern
Schmidt Helmut
SSG Reichertshofen

Mannerschitzen Gaimershei

Pauleser Christian
Hermannstaller Judith
Eichinger Toni
Schallmair Erich
Walcher Stephan

Vogl Andrea

Schnepf Stephanie
Leibig Martin

Leibig Martin

Schnepf Stephanie
Hubertus Gaimersheim
SSG Mittelbayern
SSG Mittelbayern
GloRRer Michael
Beringer Alfred
Grauvogl Heide
Edelweil3 Brunnenreuth
Schneider Andreas
Rothbauer Angelika
Meier Christian

Grams Jurgen

Meier Christian
Adlerhorst Kleinmehring
Adlerhorst Kleinmehring
Hubertus Gaimersheim
Riedel Wilfried

Hemm Leo

Jager Luise

Bach Hannelore
Lindauer Friedrich
Brandl Christine

MSG Gaimersheim
Riedel Wilfried

MSG Gaimersheim
Kury Martin

SSG Mittelbayern
Pauleser Christian
Hermannstaller Judith
Geyer Michael

Meth Monika

Pauleser Christian
Brandl Simone

SSG Mittelbayern
SSG Mittelbayern
Hubertus Gaimersheim
Schneider Andreas
Schnepf Stephanie

VrNr
053
053
053
036
036
092
078
020
036
050
019
019
059
053
036
036
036
005
019
036
036
013
046
097
005
005
053
024
024
024
024
024
019
092
078
035
067
092
020
020
092
020
028
036
036
108
095
036
036
053
036
036
019
005
005

Jahr
2003
2003
2003
2008
2008
1998
1999
1997
1998
1997
1999
1995
2007
1995
1999
2004
2004
1998
1995
2001
2001
2008
1999
2008
1995
1995
1991
2008
2004
2000
1997
2000
1997
2008
2004
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
1999
1999
1997
1989
2005
2000
1993
2004
1999
1991
1995
1995



Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK 3*20

KK-Carl Zeis Cup
KK-Carl Zeis Cup
Ordonnanz DSB
Ordonnanz DSB
Ordonnanz DSB

KK 3*40
KK 3*40
KK 3*40
KK 3*40
KK 3*40
KK 3*40
KK 3*40
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend

1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.42
1.42
1.58
1.58
1.58
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80

Damen
Damen
Damen-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Kdrperbeh.
Schitzen
Schitzen
Senioren
Damen
Damen
Damen-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Kdrperbeh.
Schitzen
Schitzen
Senioren m
Senioren w
Damen
Damen
Damen
Herren-Alt
Herren-Alt
Jugend
Jugend m
Jugend w
Junioren Am
Junioren A w
Junioren A w
Junioren B m
Junioren B w
Junioren m
Junioren w
Schitzen
Schitzen
Senioren
Schitzen
Senioren
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Junioren
Junioren A
Junioren A
Junioren B
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Damen
Damen
Herren-Alt
Herren-Alt
Jugend
Jugend m
Jugend w

MmMZTZ2mMmZmMmZnnommuoamZ2mmmmMmMmZmMmZmmmuoammmmZ2mmZmmmZmMmmMmZmmZmMmmMmZmMmmMmZmMmmZm

285,0
824.,0
265,0
281,0
818,0
282,0
288,0
825,0
277,0
293,0
865,0
282,0
294.0
853,0
297,0
297,0
874,0
288,0
267,0
574,0
1631
665,1
566,0
1662,0
1649,0
546,0
570,0
577,0
576,0
670,6
572,0
574,0
1704,0
1709,0
573,0
1691,0
537,0

292,0
333,0
430,0
978,0
3405,0
1150,0
1233,1
1135,0
1150,0
1222,5
3393,0
588,0
1730,0
588,0
1737,0
1733,0
577,0
592,0

Breinlein Christine
Hubertus Gaimersheim
Bach Hannelore
Hemm Leonhard

SSG Reichertshofen
GloRRer Michael

Hemm Leonhard

FSG Pfaffenhofen
Riedel Wilfried

Meier Katharina

FSG Kosching

Bach Hannelore

Huber Horst

Bavaria Unsernherrn
GloRRer Michael

Huber Horst

Hubertus Gaimersheim
Hemm Leo

Bach Hannelore

Maier Andrea

SSG Mittelbayern
Maier Andrea

Huber Horst

Bavaria Unsernherrn
SSG Mittelbayern
Weiher Benjamin
Meier Katharina

Rehm Jirgen

Maier Andrea

Maier Andrea

Noll Michael
Hermannstaller Judith
Hubertus Gaimersheim
SSG Mittelbayern
Meier Christian
Adlerhorst Kleinmehring
Hemm Leo

Riedel Wilfried
Schmidt Roland
Schmidt Roland
Freischitz Langenbruck
Hubertus Gaimersheim
Noll Michael

Holleis Markus

Leibig Martin

Huber Horst

Schmatz Stephan
Hubertus Gaimersheim
Maier Andrea

SSG Mittelbayern
Miiller Raphael
Bavaria Unsernherrn
Bavaria Unsernherrn
Weiher Benjamin
Mdller Sabrina

019
019
005
078
078
013
078
112
092
036
053
005
092
092
013
092
019
078
005
020
036
020
092
092
036
036
036
019
036
036
019
036
019
036
024
024
078

011
057
057
057
019
019
019
057
092
019
019
020
036
092
092
092
036
036

2008
2008
2005
1999
1999
2000
1991
2003
2005
2004
2008
2007
2008
2008
2007
1994
1996
2004
2008
2001
2008
2001
2008
2008
1998
2000
2004
1995
1999
1999
1994
1999
1998
1999
2001
2000
2007

2007
2008
2004
2005
1999
1996
1999
2004
2002
2000
1995
2001
2008
2008
2008
2007
2000
2006



KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
KK Liegend
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
OSsP

OSsP

OSsP

OSsP

KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole

1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
1.80
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.20
2.20
2.20
2.20
2.20
2.20
2.20
2.20
2.30
2.30
2.30
2.30
2.40
2.40
2.40

Junioren Am
Junioren Am
Junioren A w
Junioren B m
Junioren B w

Junioren m
Junioren w
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Senioren
Damen
Damen
Damen
Damen-Alt
Damen-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Jugend
Jugend m
Jugend w

Junioren Am
Junioren Am
Junioren Am
Junioren A w
Junioren A w
Junioren B m
Junioren B m
Junioren B w

Junioren m
Junioren m
Junioren w
Schiiler
Schiiler m
Schiiler w
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Senioren m
Senioren w
Herren-Alt
Herren-Alt
Jugend

Junioren A m
Junioren B m

Junioren m
Schiitzen
Schiitzen

Junioren A m
Junioren A m

Schitzen
Schitzen
Damen
Damen-Alt
Herren-Alt

mmmMmZmmmMmZmMmZmmmMmMmMZmMmmMmZtmmMmMmMmMZIZIZIZ2mmmmummummMmMmMZZIMEmMnnmmMmZTmMmZImMmMmMmmMmmTm

596,0
693,1
594.,0
590,0
590,0
1763,0
1751,0
598,0
702,0
1758,0
571,0
380,0
4749
1076,0
350,0
980,0
377,0
1089,0
989,0
357,0
360,0
376,0
554,0
468,5
371,0
457.8
379,0
541,0
366,0
1100,0
1648,0

453,0
173,0
181,0
381,0
543,0
474,2
1113,0
376,0
336,0
1369,0
534,0
253,0
532,0
512,0
1502,0
532,0
1516,0
551,0
613,2
530,0
1509,0
528,0
499,0
563,0

Noll Michael

Pauleser Christian
Brandl Simone
Schmatz Stephan
Meier Katharina
Adlerhorst Kleinmehring
SSG Mittelbayern
Schmatz Stephan
Schmatz Stephan
Adlerhorst Kleinmehring
Mayerhéfer Erwin

Pfab Monika

Pfab Monika

MSG Gaimersheim
Johann Erika

SSG Mittelbayern
Pfefferle Gerold
Adlerhorst Kleinmehring

Mannerschitzen Gaimershei

Prel3 Matthias
Heindl Anja

Johann Andreas
Stengl Christian
Stengl Christian
Frank Karola

Frank Karola

Pfeffer Christian
Prel3 Matthias

Frank Karola
Freischiitz Pérnbach
Freischiitz Pérnbach

Mannersch. Gaimersheim
Eichelseder Christopher
Heindl Anja

Meindl Hartmut

Modl Armin

Pfeffer Christian
Bavaria Unsernherrn
Augustin Peter

Plenzat Barbara
B.-W.-R. Ingolstadt
Singer Walter

Maier Michael

Pfeffer Christian

Stengl Michael

SSG Mittelbayern
Motzet Jirgen
Hubertus Gaimersheim
Maier Michael

Maier Michael
Furstenberg Berndt
Hubertus Gaimersheim
Frank Karola
Warfolomjeew Gabriele
Eschbaumer Rudolf

019
036
053
019
036
024
036
024
024
024
019
074
020
020
061
036
085
024
020
036
020
061
036
036
020
020
092
036
053
036
036

020
074
020
092
092
092
092
057
057
038
038
020
092
036
036
057
019
036
036
019
019
020
112
019

1996
2002
1996
1996
2007
1989
2000
2001
2007
2007
2007
2006
2008
2008
1998
2000
1997
2001
2000
1998
2001
1992
2002
2001
2002
2000
1994
1999
1998
2003
2003

1998
2005
1999
2001
1999
1999
2000
2007
2003
2008
1992
2000
1993
2003
2003
2003
1996
2003
2003
1992
1992
2003
2007
1993



KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
KK Sportpistole
GK 30/38

GK 30/38

GK 30/38

GK 9mm
GK 9mm
GK 9mm
GK 9mm
GK .357 Mag.
GK .357 Mag.
GK .357 Mag.
GK .44 Mag.
GK .44 Mag.
GK .44 Mag.

45 ACP

45 ACP

45 ACP

Standardpistole
Standardpistole
Standardpistole
Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Mehrsch. LP

Wourfsch. Trap 50 Scheib
Wourfsch. Trap 50 Scheib
Wourfsch. Trap 150 Schei
Wourfsch. Trap 50 Scheib
Wourfsch. Trap 50 Scheib
Wourfsch. Trap 150 Schei
Wourfsch. Trap 50 Scheib
WS Doppeltrap 150 Sch
WS Doppeltrap 150 Sch
WS Doppeltrap 450 Sch
WS Doppeltrap 150 Sch
WS Doppeltrap 150 Sch
WS Doppeltrap 450 Sch
WS Doppeltrap 150 Sch

2.40
2.40
2.40
2.40
2.40
2.40
2.40
2.40
2.40
2.50
2.50
2.50
2.53
2.53
2.53
2.53
2.53
2.55
2.55
2.55
2.58
2.58
2.58
2.59
2.59
2.59
2.59
2.60
2.60
2.60
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
3.10
3.10
3.10
3.10
3.10
3.10
3.10
3.15
3.15
3.15
3.15
3.15
3.15
3.15

Herren-Alt
Jugend w
Junioren Am
Junioren A w
Junioren B w
Junioren m
Schitzen
Schitzen
Senioren m
Herren-Alt
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Herren-Alt
Herren-Alt
Schitzen
Schitzen
Herren-Alt
Schitzen
Schitzen
Herren-Alt
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Herren-Alt
Schitzen
Herren-Alt
Schitzen
Schitzen
Jugend m
Jugend w
Junioren Am
Junioren A w
Junioren B m
Junioren B w
Schiiler m
Schiiler w
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Damen
Herren-Alt
Herren-Alt
Junioren
Schitzen
Schitzen
Senioren
Damen
Herren-Alt
Herren-Alt
Junioren
Schitzen
Schitzen
Senioren

mEmmZmmmEmmEmmammmmmmmmmmammammmammammanmmmammmamammmm<Z

1633,0
348,0
558,0

554,0

571,0
1698,0
565,0
565,0
567,0
1663,0
371,0
473,0
385,0
482,0
1120,0
383,0
383,0
1118,0
472,0
380,0
1102,0
383,0
463,0
380,0
1094,0
518,0
548,0
1594,0
43,0
16,0
44,0
11,0
43,0
30,0
13,0
21,0
53,0
140,0
25,0
66,0
35
49
133
40
49
133
43
67
113
308
67
120
317
98

SV Esso Ingolstadt
Heindl Anja
Prel3 Matthias

Frank Karola

Meindl Hartmut
Hubertus Gaimersheim
Singer Walter

Singer Walter
Furstenberg Berndt
Hubertus Gaimersheim
Ausfelder Klaus
Schmaderer Johann
Grlber Heinz

Grlber Heinz
Bavaria Unsernherrn
Humbold Jirgen
Grlber Heinz
Bavaria Unsernherrn
Haase Manfred
Grlber Heinz
Bavaria Unsernherrn
Humbold Rainer
Leimer Gerhard
Haase Manfred
Edelweild Rothenturm
Reimer Gerhard
Zierer Wolfgang

SV Esso Ingolstadt
Maier Michael

Heindl Anja

Stengl Michael
Hunner Simone
Stengl Christian
Frank Karola

Huther Benjamin
Heindl Anja

Pfab Monika
Freischiitz Pérnbach
Pfab Monika
Freischiitz Pérnbach
Mayr llona
Kreitmeier Josef
FSG Pfaffenhofen
Bacso Katrin

Loy Wolfgang

FSG Pfaffenhofen
Bacso Peter

Bacso Katrin
Lindermeir Ludwig
Freischitz Langenbruck
Bacso Katrin
Kreitmeier Richard
Freischitz Langenbruck
Lindermeir Ludwig

038
020
053

020

092
019
038
038
019
019
092
019
092
092
092
081
092
092
092
092
092
081
112
092
081
019
019
038
020
020
020
053
036
020
019
020
074
074
074
074
036
112
112
036
112
112
036
036
112
057
036
057
057
112

1990
2000
1999

1998

1997
1993
1999
1994
1994
1994
2008
2006
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2002
2008
2007
2008
2006
2007
2008
2007
2000
1989
1999
2000
2004
2003
2000
1999
1999
1999
2007
2007
2007
2007
2005
1999
2005
1999
1996
1994
2005
1997
1997
1997
1997
1995
1995
2005



Wourfsch. Skeet 75 Scheil
Wourfsch. Skeet 225 Sche
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m

Armb. 30m int.

Armb. 30m int.

Armb. 30m int.

Armb. 30m int.

Armb. 30m nat.

Armb. 30m nat.

Armb. 30m nat.

Armb. 30m nat.

Bogen Recurve

Bogen Compound
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Compound
Bogen Halle Compound
Bogen Halle Compound
Bogen Halle Compound
Perk. Gewehr

Perk. Gewehr

Perk. Gewehr

Perk. Gewehr

Perk. Gewehr

Perk. Freigew.

Perk. Freigew.

Perk. Dienstgew.

Perk. Dienstgew.
Steinsch. Gew.
Steinsch. Gew. liegend
Perk. Revolver

Perk. Revolver

Perk. Revolver

Perk. Revolver

Perk. Revolver

Perk. Pistole

Perk. Pistole

Perk. Pistole

Perk. Pistole

Perk. Pistole

Steinsch. Pi.

3.20
3.20
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.20
5.20
5.20
5.20
5.30
5.30
5.30
5.30
6.10
6.15
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.25
6.25
6.25
6.25
7.10
7.10
7.10
7.10
7.10
7.15
7.15
7.20
7.20
7.30
7.31
7.40
7.40
7.40
7.40
7.40
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.60

Herren-Alt
Herren-Alt
Damen
Damen
Herren-Alt
Herren-Alt
Junioren A
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Herren-Alt
Junioren
Schitzen
Schitzen
Herren-Alt
Junioren
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Damen
Herren-Alt
Jugend m
Jugend w
Junioren B m
Schiiler Am
Schiiler A w
Schiiler B m
Schitzen
Senioren
Herren-Alt
Schiiler Am
Schitzen
Senioren
Damen
Herren-Alt
Schitzen
Schitzen
Senioren
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Damen
Herren-Alt
Schitzen
Schitzen
Senioren
Damen
Herren-Alt
Schitzen
Schitzen
Senioren
Schitzen

mmammmmZmmmmmamZmmammmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmammmZTnmmammmm

60

156
393,0
480,0
388,0
1157,0
389,0
394,0
487,0
1164,0
558,0
561,0
581,0
1701,0
118,0
119,0
120,0
358,0
342,0

510,0
502,0
299,0
169,0
223,0
318,0
437,0
180,0
521,0
4740
515,0
367,0
541,0
483,0
143,0
146,0
147,0
427,0
141,0
139,0
374,0
129,0
328,0
138,0
103,0
136,0
139,0
139,0
384,0
128,0
140,0
138,0
139,0
399,0
136,0
139,0

Gmeiner Ludwig
FSG Pfaffenhofen
Uslar Manuela
Brandl Simone
Huber Horst

Bavaria Unsernherrn
Schmatz Stephan
Baumann Marcus
Huber Horst

Bavaria Unsernherrn
Huber Horst

Leibig Martin

Huber Horst

Bavaria Unsernherrn
Huber Horst

Koller Daniel
Schiel3l Franz
Bavaria Unsernherrn
Fein Stefan

Mischner Heike
Gorn Klaus
Wagner Patrick
Gorn Elisa

Kussel Bastian
Wagner Patrik
Schnitzer Sophia
Peischl Christoph
Rettermayer Matthias
Breiter Erich

Tegel Manfred
Wagner Patrik
Rettermayer Matthias
Breiter Erich

Geier Angelika
Schmidt Georg
Graf Eduard

Orient Eitensheim
Mayr Egon

Hecker Alexander
Orinet Eitensheim
Baier Christian
Orient Eitensheim
Lindermeier Roland
Hecker Johann
Lindermeier Rosi
Lindermeier Roland
Hollhumer Thomas
Orient Eitensheim
Lindermeier Roland
Lindermeier Rosi
Lindermeier Roland
Motzet Jirgen
Freischitz Langenbruck
Lindermeier Roland
Lindermeier Roland

112
112
053
020
092
092
019
092
092
092
092
057
092
092
092
092
092
092
037

104
104
104
104
022
104
022
022
037
037
037
104
104
037
057
013
089
013
038
013
013
057
013
013
013
057
013
013
013
013
013
057
057
057
057
013

2004
2005
2007
1997
2008
2008
1998
1998
1998
2001
2008
2005
2003
2002
2008
1998
1992
1999
2004

2004
2004
2004
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
1999
2002
1999
2000
2007
2008
2007
2003
2003
2007
2008
2003
2007
2002
2008
2006
2000
2006
2001
2007
2004
2004
2004
2003
2007
2006



Perk. Flinte 25 Scheiben
Perk. Flinte 50 Scheiben
Perk. Flinte 75 Scheiben
Perk. Flinte 150 Scheiber
Steinsch. Flinte 25 Schei
Steinsch. Flinte 50 Schei
Steinsch. Flinte 75 Schei
Steinsch. Flinte 150 Sche
Ordonnanz BSSB
Ordonnanz BSSB
Unterhebel A

Unterhebel A

Unterhebel B

Unterhebel B

Unterhebel C

Unterhebel C

KK Halbautomat

KK Halbautomat

GK Kombi

GK Kombi

7.71
7.71
7.71
7.71
7.72
7.72
7.72
7.72
B.11
B.11
B.12
B.12
B.13
B.13
B.14
B.14
B.15
B.15
B.21
B.21

offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen
Schiitzen

ESmEEmTmmEmEmcImMmmEImMmm

25
47
70
112
24
45
63
105
360,0
992,0
323,0
863,0
171,0
499,0
39,0
113,0
35,0
82,0
161,0
433,0

Seder Martin

Seder Martin

SSG Mittelbayern

SSG Mittelbayern
Seder Martin

Seder Martin

SSG Mittelbayern

SSG Mittelbayern
Humbold Jirgen
Edelweil3 Rothenturm
Reimer Gerhard
Edelweild Rothenturm
Riedel Wilfried
Freischitz Langenbruck
Riedel Wilfried
Freischitz Langenbruck
Riedel Wilfried
Freischitz Langenbruck
Grlber Heinz

Bavaria Unsernherrn

036
036
036
036
036
036
036
036
081
081
081
081
057
057
057
057
057
057
092
092

1999
2003
2005
2008
1996
2005
2006
2006
2008
2008
2008
2008
2004
2003
2002
2002
2002
2003
2008
2008












GM
GM
GM
GM
GM
GM
GM
Bezirk
BM
Bezirk
Bezirk
BM
BM



Bezirk



BM
DM
GM
DM
BM
DM
GM
DM



